
平素より㈱アクティオ 長野ちくまテクノパーク統括工場建設工事につきまして、ご理解とご協力を頂き、
厚くお礼申し上げます。

いつの間にかめっきり日が短く、朝夕は寒気がひとしお身に染みて、そろそろ暖房が恋しい季節と
なりました。皆様におかれましても体調を崩されませんようご自愛ください。

引き続き、工事車両の通行など、皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、安全および
騒音・振動に十分配慮し工事を進めてまいりますので、何卒ご協力の程お願い申し上げます。

❒発行者 株式会社アクティオホールディングス
❒お問い合わせ先

㈱アクティオ長野支店 TEL 026-273-5933（担当：堀内）
造成工事施工者 鹿島・守谷特定建設工事共同企業体

TEL 026-274-5652（担当：小菅、大和）

回覧

【盛土工事について】
国土交通省の千曲川河道掘削事業で発生した土砂、約10万ｍ3の搬入も完了間近となり、

仕上げ段階に入っています。
土砂搬入完了後、敷地内の整形や舗装工事を進めて土工事が完了となる予定です。
引き続き、工事用車両は通行いたしますが、「地元車両の優先を徹底」して工事を進めて

まいりますので、今後もご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

航空写真 R4. 10撮影

【 片側交互通行規制のお知らせ 】

期間 ： 11月1日(火)～30日(水) (うち2週間程度を予定)
時間 ： 9：00～17：00
場所 ： 上記航空写真 赤破線部分
作業内容 ： 既設舗装の撤去、拡幅アスファルト舗装

ガードレール復旧、白線引き

土砂受入の様子 斜面の整形の様子

既存水路の撤去10月の航空写真

L形水路設置の様子完成イメージ

工場内整地の様子

【出入口の計画】

上田→←八幡神社

【県道長野上田線の通行規制】
10月の交通規制では、道路を広げるため、もともとあった水路を取り外し、

新しくL型の水路を設置しました。
11月は道路の真ん中までアスファルトを撤去して、舗装を広げる作業を行います。
舗装作業中以外は規制を解除し、通行できるようにいたしますが、一時的に段差に

なったりしますので、お気をつけて通行下さい。
工事期間中、ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。


